kmethones habuerunt contra nobil. lohannem de Szobyen et de Zaluze.

DCZjJ'CJC:X.IV . Acta feria sexta prox. ipso die s. Clementis 1481. (23. Listopada 1481 r.)

*158. Onyszko, lakub, Iwan, Waszko, Nyestyor, Kraynyk, Szydor, Paschko. Oschko,
Iwan alter, Fyedor, Thanassy, czko , lurko , Rybka , lossyp , Lukyan de utraue Strosze fideiussores

obligati sunt solvere decem marc. Stanislao et aliis pueris olim lohannis Baran tabernatoris de Zaw-
thin per Paschkonem interfecti feria sexta prox. post Cinerum cum lapide cer et humilitate facienda

pro eo capite. Si non solverint, extunc alia proxima sexta feria alias decem merc. succumbere debe-

bunt. Et hec omnia coram mfo. Stanislao Pyeny^szek de Wythouicze Capto. Sanoc. obligati sunt

solvere.
|

(z. p.)

DOZjS^ 7C "X"V. Acta feria uinta prox. ant f. s. Andree Apli. prox. venturi anno^*^^

Dom. milles. CCCC octogesimo primo (29. Listopada 1481 r.) jyer nos Nicolaum Byernassowsky de n'

Nowossyedlcze ludicem et Nicolaum Calinsky de Calyna Subiud. castri Sanoc. presentihus ibidem

gsis. et nobil. Paulo Peka de G-rahownycza, lacobo, Petro de laczimirz heredibus et aliis uamplu-
rimis fidedignis circa premissa testibus.

*1549. Haurilo kmetho de Smolnycza penani uindecim nobili lohanni Sobiensky et iudicio

totidem succubuit
,

quia citacione inconsueta et ultra formam iuris citavit , ideo iudicium decrevit

lugendo pena supradicta citare iuste. (z. p.)

*I550. Labor Haurylo kmetho de Smolnycza actor contra gsum. Nicolaum Byernassowsky

ludicem castri Sanoc. terminum habuit peremptorium ad fer. terciam prox. ant f. s. Prisce die ter-

minorum ten*, ad presenciam mfi. Stanislai de Wythowycze Captei. Sanoc. prout ipsum citavit in pre-

sencia iudicii , eo in iudicio sedente , ministeriali Nicolao terre Sanoc. pro eo, quia idem Iudex con-

tra ipsum penam uindecim deerevit gso. lohanni Szobiensky et uindecim iudicio.
|

(z. p.)

*I551. Mfs. Stani.slaus de Wythowycze Capts. Sanoc. terminos peremptorios transtulit ad

feriam uintam prox. ant f. s. Prisce uos terminos Haurylo de Smolnycza et Iwan Tharassy de

Osslawa actores habuerunt cum. gso. lohanne de Szobien.
|

(z. p.)

*1552. Nobil. Nicolaus Bal de Nowothanyecz nobili Alberto de Koszezeszko fideiussit quin-'^i?^

uaginta flor. pro nobili Stanislao Dersznyak de Rokythnycza in mutuum acceptos
,
uos iiorenos Bal n.

sibi Alberto solvere obligatus est ad f. s. Martini prox. sub intromissionem kmethones infra (;ivitatem

et infra curiam in Nowothanyecz , ubi essent tres marce census annuatim.
|

176

TERMINI TERRESTRE8
1482.

337 DCLXX:KVI. 1482. leria 3" prox. ipso die f. s. Georgii. (12. Marca 1482 r.)

l£ *I553. Termini partie, sunt positi feria tercia prox. post Conductum Pasce. Presentibus

ibidem gsis. et nobil. Leonardo Trib. Sanoc, lohanne herede de Tharnawa, lohanne Targowiczky, Ni-

colao Pakoszowsky et Georgio Pakoszowsky et aliis uampluribus.

DCZjS 7C 7C.VJI. Acttim in castro Sanok feria IIII'" post f. Omniuni Sanctorum 147

nono. (3. Listopada 1479 r.)

*I554. Nobil. Johannes Mroczek ad nostri castr, iudicii presentiam protunc per nos Nico-

laum Byernassowsky ludic. castr, in castro Sanok feria uarta prox. post f. Omnium Sanctorum cele-

brati sub anno Dom. milles. uadring. septuagesimno nono recognovit, quia germanum suum honorab.

AIlexandrum intromittit in sortem suam ville Mrochow, Mrochowska Wola et Wyssoczany, quam sor-

tem prefatus Allexander obligaverat dom. lohauni Tharnawsky in centum viginti marc, per ipsum

Allexandrum dictam sortem tenendam tali condicione, quod cum doms. Johannes Mrochowsky sibi

AlIexandro centum cum viginti marc. restituerit, extunc debet sibi sortem suam condescendere. Nichilo-

338 minus quid doms. Peka dominis lohanni , Raphaeli , Seuerino etc. heredibus in
|
Tharnawa dederat

n. super eandem sortem nonaginta cum duobus flor. liber dimittit et sibi AlIexandro in personam resi-

gnare consentit
,
prout Peka in eandem sortem intromissionem accepit.

*1555. Coram nobis Nicolao Byernassowsky ludice castri Sanok feria quarta prox. post f.

Omnium Sanctorum sub anno Dom. milles. quadring. 7"° nono, (3. Listopada 1479 r.) honorab. Al-

lexander Mrochowsky recognovit, quia gso. Leonardo Trib. Sanoc. de Pobyedne obligatur quadraginta

marc, in quibus sibi obligavit partes suas, quas ambo fratres prefati Johannes et Allexander tenuerunt

in Wyssoczany. Et doms. Johannes Mroczek et doms. Peka ad eandem inscriptionem consenserunt.

JDCLi 7C7C31VIII. Acum in castro Sanok feria sexta prox. infra octavas Corporis

Christi per nos Byernassowsky ludicem castri Sanoc. sub anno Dom. 1481. (22. Czerwca 1481 r.)

*I556. Gsus. Peka de Grabownycza recognovit, quia nobil. Olechno Mrochowsky ipsi

Peka XL** marcas, quas in bonis Mrochow, Mrochowska Wola, Yyssoczany parte nobil. lohannis
339 Mrochowsky titulo obligatorio habuit

, |

satisfecit et sovit ipsi nobii Olechno dicta bona
,

que penes

n. suam inscriptionem titulo obligatorio a dom. lohanne Mrochowsky tenuit , condescendit.

DCIjX TC7CIX. Actum in castro Sanok feria sexta prox, infra octavas Corporis Christi